情報学委員会 ディジタル社会を支える安全安心技術分科会（第 25期・第 10回）
議事要旨

日時：令和 4 年 10 月 28 日（金）15:00〜17:00
場所：Zoom による遠隔会議
出席者（敬称略）：岩村，木村，佐古，柴山，髙木，高田，中尾，松浦，宮地

配布資料：
資料 1：見解案（修正版）

定足数の確認
委員 14 名中 9 名が出席しており、定足数が満たされていることを確認した。

1. 見解案の修正内容の確認
見解案の前回以降の修正部分について、各パートの担当者から説明があった。

2. 見解の内容に関する議論
見解案の内容について、4 章の見解部分を中心に委員から意見をいただき、議

論を行った。

3. 今後の予定
委員長から今後の予定について説明があった。今期中の見解の公表に向けて、

委員会からの事務局に見解案を提出する期限が 11 月 11 日であること、その後

もう一度、分科会で確認・修正するタイミングがあることが説明された。

以上

	情報学委員会 ディジタル社会を支える安全安心技術分科会（第25期・第10回）
	議事要旨